2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,449.04

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,583.42

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 192,878.08

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 14,943.52

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,590.20

Total 224,444.26

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 26/100 (224,444.26)